

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO 021/2013 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde a R\$ 2.979,16 (dois mil novecentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos) mensais. Valor pago mensal R\$ 11.916,67 (onze mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), valor que irá pagar mensalmente R\$ 8.937,50 (oito mil novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **ADVOCACIA CRIMINAL LUIZ AUGUSTO COUTINHO.**

CONTRATO 600/2013 REFERENTE SÉTIMO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde R\$ 500,00 (quinhentos reais) mensais. Valor pago mensal R\$ 2.000,00 (dois mil reais), valor que irá pagar mensalmente R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **IRENO XAVIER LEAL - ME.**

CONTRATO 601/2013 REFERENTE TERCEIRO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde a R\$ 2.310,00 (dois mil trezentos e dez reais) mensais. Valor pago mensal R\$ 9.240,00 (nove mil duzentos e quarenta reais), valor que irá pagar mensalmente R\$ 6.930,00 (seis mil novecentos e trinta reais), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **IVI TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA.**

CONTRATO 002/2014 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde R\$ 1.100,00 (um mil e cem reais) mensais. Valor pago mensal R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), valor que irá pagar mensalmente R\$ 3.300,00 (três mil, trezentos reais), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **AIVONA GONÇALVES RIOS SILVA.**

CONTRATO 003/2014 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde a R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) mensais. Valor pago mensal R\$ 3.000,00 (três mil e reais), valor que irá pagar mensalmente R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **LOPES & SENA LTDA -ME.**

CONTRATO 006/2014 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde R\$ 1.125,00 (Um mil cento e vinte e cinco reais) mensais. Valor pago mensal R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), valor que irá pagar mensalmente R\$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **ALEXSANDRO PAULO DE ARAUJO-ME.**

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

CONTRATO 033/2014 REFERENTE TERCEIRO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais) mensais. Valor pago mensal R\$ 9.000,00 (nove mil reais), valor que irá pagar mensalmente R\$ 6.750,00 (Seis mil, setecentos e cinquenta reais), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **ASSÍRIO LOPES DA CRUZ & CIA LTDA.**

CONTRATO 107/2014 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj.: alteração da meta física com supressão mensal de 25% do valor originalmente contratado, que corresponde R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) mensais. Valor pago mensal R\$ 3.000,00 (três mil reais), valor que irá pagar mensalmente R\$ 2.250,00 (Dois mil, duzentos e cinquenta reais), conforme Decreto nº 42 de 03 de novembro de 2015 que estabelece medidas visando a redução de despesas com o pessoal na administração pública visando a redução do custo administrativo como meio de assegurar o funcionamento contínuo dos serviços essenciais do município. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: **D. CARNEIRO RIOS SOUSA-ME.**